

# LJJ Consult ApS

Marielundvej 26, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 49 95 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Lars Johannes Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LJJ Consult ApS  
Marielundvej 26  
2730 Herlev

CVR-nr.: 36 49 95 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Johannes Jensen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udlejning af løsøre og arbejdskraft og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.516.872 kr. mod 1.784.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.288 kr. mod -59.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.516.872</b>	<b>1.784.093</b>
1 Personaleomkostninger	-2.477.598	-1.832.227
<b>Driftsresultat</b>	<b>39.274</b>	<b>-48.134</b>
Finansielle omkostninger	-32.986	-11.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.288</b>	<b>-59.220</b>
Skatter	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.288</b>	<b>-59.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.288	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.288</b>	<b>-59.220</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	905.750	462.500
Andre tilgodehavender	0	24.400
Tilgodehavender i alt	<u>905.750</u>	<u>486.900</u>
Likvide beholdninger	<u>34.546</u>	<u>709</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>940.296</u></b>	<b><u>487.609</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>940.296</u></b>	<b><u>487.609</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-54.036	-60.324
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.036</b>	<b>-10.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	5.000	11.250
Anden gæld	939.332	486.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	944.332	497.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>944.332</b>	<b>497.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>940.296</b>	<b>487.609</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>2.477.598</u>	<u>1.832.227</u>
	<b><u>2.477.598</u></b>	<b><u>1.832.227</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-60.324	-1.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.288</u>	<u>-59.220</u>
	<b><u>-54.036</u></b>	<b><u>-60.324</u></b>